Dok

2016500178
2016500179
2016500180
2016500181
2016500182
2016500183
2016500184
2016500185
2016500186
2016500187
2016500188
2016500189
2016500190
2016500191
2016500192
2016500193
2016500194
2016500195
2016500196
2016500197
2016500198
2016500199
2016500200
2016500201
2016500202
2016500203
2016500204
2016500205
2016500206
2016500207

Pop Web

Elektrina Pregerp., MS, ZS, OcU, DS
AVG licenc Starosta

Realiz. VO Multifunkc.ihrisko

Strav. lis  OcU, mS, dar.krvi

Praca ManiSkladanie naradia MUVO
TKO Vyvoz odpadu
Obcerstver Odpad.hospodarstvo

Darceky MDD, Den matiek
Plyn Predajna Martinova
Plyn 0ocU, MS, 28
Internet  MS

Elektrina VO

Toner Starosta

Potraviny SJ

Prepravné Vylet MS

Za telefon OcU

Za telefon MS

Oprava Felicia

Voda MS

Voda OcU, Z8

Altdanok  Zeleny skladaci Altanok
Elektrina VO

Elektrina VO

Za telefon Starosta
Ucebné po MS

Vyvoz TKO Cint.,0cU
Drevo lav. Amfiteater
Ugeb. pom Uéeb. pom. MS
Obcerstver Darc. krvi

Noviny OcU

Vs DatZ10

10116259501.06.2016
32029510C01.06.2016
00201600301.06.2016
01160586401.06.2016
07001601C01.06.2016
20160015401.06.2016
00020160€01.06.2016
00002016123.06.2016
72685723€03.06.2016
72685723703.06.2016
16035093803.06.2016
74291644C03.06.2016
00345184403.06.2016
00161830C03.06.2016
060016004 08.06.2016
67856239€08.06.2016
47856239408.06.2016
00101602€09.06.2016
86600442509.06.2016
03660012409.06.2016
04211054809.06.2016
739000334 10.06.2016
73900033410.06.2016
53530320210.06.2016
02201602313.06.2016
07001601215.06.2016
00020160€ 16.06.2016
02016605516.06.2016
00020161C16.06.2016
160350327 17.06.2016

Cel
552,37
29,99
690
860,9
36
1056,27
28,8
514
10
2074
13,24
97,77
62
274,2
300
43,19
6
181,46
10,37
71,78
94,99
82,12
98,21
42,8
275,6
180
252
140
112,08
49,35

Uhr Datu10 Ico
552,37 27.06.201€35743565
29,99 30.6.2016 85345934
690 10.06.2016€48045993
860,9 30.6.2016 31396674
36 10.06.2016 36523399
1056,27 10.06.201€ 31434347
28,8 10.06.201€33710953
514 10.06.201€ 44941005
10 27.06.201€ 35815256
2074 27.06.201€35815256
13,24 10.06.201€46729046
97,77 10.06.201€ 36677281
62 10.06.201€ 34518444
274,2 10.06.201€00168874
300 10.06.201€47244691
43,19 22.06.201635763469
6 22.06.201€35763469
181,46 22.06.201€ 35976195
10,37 22.06.201€ 36550949
7,78 22.06.201€ 36550949
94,99 30.6.2016 42110548
82,12 22.06.201636677281
98,21 22.06.201636677281
42,8 22.06.201€35697270
275,6 22.06.201644984740
180 27.06.201€36523399
252 22.06.201633648174
140 28.06.201€27858162
112,08 28.06.201633710953
49,35 30.6 36631124

Naz

MAGNA ENERGIA a.s.
AVG eCommerce CY

RV ACQUISITION s.r.o.
LeChegue Dejeuner s.r.o.
Lucnica spol. s r.o.
ENVI-GEOS Nitra, s.r.o.
Zuzana Kosibova

Matej Valent adways vyroba rek
Slovensky plyn.priemysel
Slovensky plyn.priemysel
BitCompNet s.r.o.

ZSE Energia a.s.

Bitcomp

COOP JEDNOTA Nitra, SD
NITRAVEL s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
Auto-Bal, s.r.o

ZsVS a.s.

ZsVS as.

Vida XL

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Orange Slovensko
Baribal

Laénica spol. sr.o.

Lubos Kovac

MALUNET, s.r.o.

Zuzana Kosibova
Slovenska posta, a.s.



2016500208
2016500209
2016500210
2016500211
2016500212
2016500213

Revizia Kominy MS,0cU,ZS
Revizia Has.pristr. OcU, MS, ZS

Vyvoz odpz Cintorin
Praca ManiPiesok ihrisko
Brana Garaz OcU
Krovinorez OcU

; ( {1 o= L L.')

00009320120.06.2016 90 90 28.06.201€ 22680632

000001635 23.06.2016 248,4 2484 28.06.2016 31419976

07001601223.06.2016 60 60 28.06.2016 36523399

07001601223.06.2016 48 48 28.06.2016 36523399

00000003127.06.2016 600 600 28.06.2016 41644930

000000651 28.06.2016 619 0 45951136
77, 73 Drewa i L A

(070, 4l Ay vylp-p

Kominarstvo TuZinsky

ST. FLORIAN STUROVO, s.r.0.
Luénica spol. s r.o.

Lucnica spol. s r.o.

PA MA

PROTECHNIK s.r.o.



